PAGE
2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 24.01.2025
	                                                          № 5

	село Николаевка

О внесении изменения в постановление

администрации Николаевского сельского поселения

Щербиновского района от 9 января 2023 года № 1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»
В целях приведения в соответствие с п. 4 постановления Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 года № 1221, постановлением Правительства Российской Федерации от 5 февраля 2024 года № 124, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района от 9 января 2023 года № 1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Николаевского сельского поселения Щербиновского района»  следующее изменение:

в пункте 41 слова «10 рабочих дней» заменить словами «5 рабочих дней».
2. Отделу по общим и юридическим вопросам администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района (Голуб) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района.

3. Официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Николаевского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Николаевского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      Л.Н.Мацкевич
PAGE